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ORLEN OIL CLASSIC SYNTHETIC RACING 5W-40 

 

Charakterystyka ogólna: 

W pełni syntetyczny, wielosezonowy olej silnikowy wyprodukowany w oparciu o nowoczesną technologię, 

dzięki której olej posiada doskonałe parametry, redukuje ryzyko nadmiernego zużycia zaworów oraz 

zapewnia dobrą kontrolę osadów i optymalną ochronę silnika w każdych warunkach eksploatacji. 

 

Gwarantuje: 

• redukcję nadmiernego zużycia zaworów, 

• bezawaryjną pracę silnika podczas rozruchu w trudnych warunkach, 

• ochronę przed osadzaniem się szlamów i powstawaniem nagarów, 

• doskonałe właściwości ochronne w niskich i wysokich temperaturach,  

• wysoką stabilność termiczną i odporność na utlenianie 

 

Zastosowanie: 

ORLEN OIL CLASSIC SYNTHETIC RACING 5W-40 został opracowany z myślą o samochodach osobowych 

z silnikami o zapłonie iskrowym oraz o zapłonie samoczynnym Diesla. Dzięki nowoczesnej technologii 

doskonale sprawdza się nie tylko w samochodach osobowych, ale także lekkich dostawczych. Jest 

szczególnie polecany do silników samochodów sportowych i wyczynowych, a jego zastosowanie jest zawsze 

dostosowane do sportowego stylu jazdy. Skuteczny w silnikach pracujących w ekstremalnie niskich 

temperaturach i tam, gdzie wymagana jest oszczędność paliwa.  

Dzięki świetnym właściwościom lepkościowo-temperaturowym olej przeznaczony jest do całorocznej 

eksploatacji, zapewnia świetne smarowanie silnika podczas jazdy w mieście i poza nim. 

Potwierdzeniem wysokiej jakości oleju jest nie tylko ulepszona technologia, ale także spełnienie wymagań 

niektórych czołowych producentów samochodów. . 

 

Klasa jakości: 

API : SM/CF ACEA: A3/B4 

Klasa lepkości: 

SAE: 5W-40 

 

Normy, aprobaty, specyfikacje 

Spełnia wymagania: 

VW 502.00/505.00, Mercedes-Benz 229.3, BMW LL-01, GM-LL-B-025, Porsche A40, Renault RN 710/700 

 

Parametry fizyko-chemiczne 

 

Parametry Jedn. Wartości typowe 

klasa lepkości SAE  -  5W-40  

lepkość kinematyczna w temp. 100 0C  mm2/s  14  

wskaźnik lepkości  -  165 

temperatura płynięcia  0C  -33 

temperatura zapłonu  0C  225 

liczba zasadowa TBN  mg KOH/g  10 

zawartość części lotnych - Noack %(m/m) 11 

Uwaga: Powyższe wartości parametrów fizykochemicznych są wartościami typowymi. Wartości rzeczywiste 

są umieszczane na świadectwach jakości dołączanych do każdej partii produktu 

 


